
Jegyzőkönyv 

 
        a képviselő – testület üléséről, amelyre  2020. február 24-én került sor. 

 
 
 

A gyűlésen jelen voltak: a mellékelt jelenléti ív szerint   
A gyűlésen részt vett lakosok száma: 2 
További résztvevők: Mgr. Varga Norbert – tolmács, VIWO és az ATRIOS cégek képviselői 
     
Napirendi pontok: 
 

1.  Megnyitó 
2.  Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
3. A VIWO és az ATRIOS cégek prezentációja 
4. A falunappal kapcsolatos témák megtárgyalása 
5. A tervben lévő  általános érvényű rendeletek megtárgyalása 
6.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 
 
 
A gyűlést megnyitotta és vezette Iván Lajos polgármester. A javasolt napirendi pontokkal a 
képviselő-testület egyetértett. Szavazás: mellette 5, ellene 0, tartózkodott 0. 
 
Jegyzőkönyv - hitelesítőnek a következő képviselőket javasolja: 
 
MVDr. Láng László 
Farkas László 
Szavazás: mellette 3, ellene 0, tartózkodott 2. 
 
Jegyzőkönyvvezető: Ing. Jakli Erika 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
 

Iván Lajos ismertette az előző ülés határozati javaslatainak teljesítését.  
Iván: 
- Adatok a lakosság-nyilvántartásból: 1 születés, 3 elhalálozás, 4 beköltözés, 2 elköltözés. 
Lakosok száma: 2128.  
- Jan. 29. – tárgyalás a D4R7 mérnökeivel a faluból kivezető út lezárásáról. 
- Jan. 30 – a pósfai lakónegyed kanalizációjának felderítése – szondázása. 
- Febr. 3 – polgármesteri találkozó Bősön az óvodaterv folytatásával kapcsolatban. 
- Febr. 5. – Agroprameň értekezlet Légen a pályázatokkal kapcolatban. Halasztás május, június 
végéig. 
- Febr. 10. – a gellei Önkéntes Tűzoltó Testület alakuló ülése. 
- Febr. 13. – értekezlet a Valbek céggel az R7-es folytatásáról. 
- Febr. 15. – gyermekkarnevál a gellei kultúrházban. 
- Febr. 18 – BNI vállalkozók társulásának konferenciája az Energy projekt meghívására.  
- Febr. 22. – budafai dőrejárás. 
- Febr. 24. – megkezdődött a hulladékgyűjtő udvar kiürítése – Fontee, HTC s.r.o. 
 
További aktivitások: 

o 91 t zúzott faág elszállítása folyamatban 

o Villanyáram bevezetése a kisbudafai temetőbe folyamatban 

o Tervben van a bérlakások bejáratainak rekonstrukciója 

o Az EnergyProject cég ajánlata a bérlakások fűtésrendszerének áttisztítására és a 
gázkazánok revíziójára. 

 
3. A VIWO és az ATRIOS cégek prezentációja 

 

A 2 cég között fúzió jött létre és közösen szeretnék az ipari területet Nagybudafán kialakítani. A 2 
cég képviselői beszámoltak terveikről, elképzeléseikről. 
 

4. A falunappal kapcsolatos témák megtárgyalása 

 

− Farkas – kell ez a falunap? Sokkal értelmesebbnek tartom felhasználni a támogatást a 
Kondoros napokra.  
− Iván – a támogatást elnyertük, a falunapokat saját költségből kell megrendezni, és november 
folyamán kerül visszatérítésre. 140 külföldi vendéget kell meghívnunk. Március 4-én találkozom a 
koordinátorral, Fehér Krisztínával és Tóth Tiborral. 
− Viola – az eddigi gyakorlat azt mutatta, hogy a falunapok a polgármesterek közti 
versengésről szólnak. A falunapok a falu lakosainak vannak szervezve. A vendégek zöme viszont 
idegen. Most látunk majd egy nagy volumenű programot nagy szervezéssel. Ahogy látom itt 
minden a népzenéről fog szólni. Átesünk a ló másik oldalára. 
− Iván – a népzene max. 1 órás program, a vendégek nem lépnek fel. Már dolgozunk a falunapi 
programon, próbálunk helyi tehetségeket is bevonni. 
− Usačov – 20 évvel ezelőtt versengéssel kezdődött a falunapok szervezése. Kisudvarnokon a 
mai napig színvonalas program van. Az a probléma, hogy a program nem minőségi és nem a 



helyieknek van. Jövőre nézve nem vagyok benne biztos, hogy kell ez a falunak. Az utolsó 25 000 
€-s támogatásból megszervezett falunap a községnek 2000 €-ba került. 
 
 

5. A tervben lévő  általános érvényű rendeletek megtárgyalása 

 
 Díszpolgári, községi és polgármesteri kitüntetések odaítélését szabályozó általános érvényű 

rendelet 

 
− Iván – módosítottunk a rendeleten, kivettük a pénzjutalmat tartalmazó részt. Amennyiben 
egy javaslat valamely kitüntetésre nem kerül jóváhagyásra, 4 év után lehet újratárgyalni. 
− Usačov – ha közben az illető elhalálozik, a kitüntetést „in memoriam” megkapja. 
 
 
A kutyatartásról szóló általános érvényű  

 
− Iván – bele lehet foglalni, ha a kutya megsebesít embert vagy „más állatot”. 
− Farkas – aki nem tartja be a rendeletet, mi szerint lesz szankcionálva? 

− Pecsuk – akkor ezek szerint, ha a kutya megfog egy patkányt, büntetés róható ki? 

− Iván – mi legyen a kutyatenyésztéssel? 

− Láng – van rá előírás, hogy 1 m² mennyi kutya tartható. 
− Usačov – ez a rendelet majdnem egyezik a 2002-es kutyatartásról szóló  törvénnyel, ami 
2017-ben lett frissítve. Nem szükséges elfogadni, a törvény felülírja. A Hírmondóba bekerülhetnek 
a fontosabb dolgok. 
− Iván -  a rendeletbe bele tudjuk foglalni, hogy mely helyekre nem léphetnek be a kutyák. 
 
 
A község tulajdonában lévő közhasznú célokat szolgáló ingatlanok bérbeadását szabályozó 

általános érvényű rendelet 
 

− Iván – feltöltöttük az egyes árakat. 
− Usačov – akkor lenne reális, ha tudnánk mennyibe kerül a községnek egy nap, pl. fűtés, 
villany. 
− Viola – a politikai pártok is rendelkeznek bevétellel az állami költségvetésből, ők is 
fizessenek bérletet. 
− Iván -  a villany- és a gázfogyasztás az aktuális árak szerint van kiszámolva. 
− Pecsuk – nem kellene különbséget tenni az egy órás és a napi bérlet között? 

− Usačov – helyiek ne fizessenek a halotti torért! 

 
A KT  az általános érvényű rendeleteket tudomásul veszi.  
 
 

7.  Kérvények és egyéb aktuális témák megtárgyalása 

 

• Deér László kérvénye 

− Iván – mivel magánügyi jellegű gondjai vannak, kéri kérvényének előnybe részesítését. 
− Viola – az elmúlt 15 évben legalább 5-ször kérvényezett bérlakást és ki-be költözött. 
Javaslom betartani a sorrendet. 
Szavazás: mellette 5, ellene 0, tartózkodott 0.   



 


